АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2019 г.                                   с.Золотая Долина                                         № 19-п

О внесении изменений в постановление Администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 15.01.2019г №5-п «Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие культуры в Золотодолинском сельском поселении
на 2019-2021 годы»

На основании Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, Администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Золотодолинском сельском поселении на 2019-2021 годы» следующие изменения:
Приложение «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в Золотодолинском сельском поселении  на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции (прилагается)
 2.  Настоящее постановление вступает в силу с 14 марта 2019 года и подлежит обнародованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                      ______________                                        М.И. Матвеенко